
           小千谷営業所 （0258)83-2442         柏崎営業所      （0257）23-5250

           本社営業所   （0258）27-1060　　　　東長岡営業所    （0258）35-3281
           三条営業所   （0256）38-2215　　    寺泊バスセンター（0258）75-3141

◎この路線は、下記の営業所が運行しております。時刻・運賃・運行状況・お忘れ物等のお問い合わせは…

長岡駅大手口発車

法　務　局 長岡駅前 イ　オ　ン センター 日赤病院 道の駅ながおか 道の駅ながおか 日赤病院 センター イ　オ　ン 長岡駅前 法　務　局

前　発 発 長岡店前　発 プラザ前　発 前　着 花火館　着 花火館　発 前　発 プラザ前　発 長岡店前　発 発 前　着

‐ ♿ 7:00 7:08 7:11 7:14 江陽ゆき 6:23 6:24 6:35 ‐

♿ ♿ 7:25 7:33 7:36 7:39 江陽ゆき 堤町より － 6:58 6:59 7:10 ♿ ‐

♿ ♿ 7:35 7:43 7:46 7:49 出雲崎ゆき 堤町より － 7:13 7:14 7:25 ♿ ♿

‐ 8:05 8:13 8:16 8:19 江陽ゆき 出雲崎より 7:17 7:18 7:20 7:31

‐ ♿ 8:05 8:15 8:23 8:26 8:29 7:35 7:36 7:38 7:54 7:59 ♿ ‐

♿ ♿ 8:25 8:35 8:43 8:46 8:49 江陽より 7:41 7:42 7:44 7:55 ♿ ‐

♿ ♿ 8:50 8:58 9:01 9:04 江陽ゆき 8:12 8:17 ‐

♿ 9:10 9:18 9:21 9:24 出雲崎ゆき 江陽より 8:06 8:07 8:09 8:20 ♿ ♿

♿ 9:10 9:20 9:28 9:31 9:34 8:42 8:47 ♿ ♿

‐ 9:40 9:49 9:51 江陽より 8:51 8:52 8:54 9:05

♿ ♿ 9:40 9:50 9:58 10:01 10:04 江陽ゆき （河）与板より 9:09 9:10 9:12 9:23 ♿ ‐

♿ 10:20 10:28 10:31 10:34 10:42 柏崎より 9:26 9:27 9:29 9:40 ♿ ‐

10:35 10:43 10:46 10:49 9:44 9:49 ♿ ‐

♿ 10:40 10:50 10:58 11:01 11:04 江陽ゆき 出雲崎より 9:32 9:33 9:35 9:46 ♿ ♿

‐ 11:05 11:13 11:16 11:19 柏崎より 9:53 9:54 9:56 10:07 ♿ ♿

♿ ♿ 11:20 11:28 11:31 11:34 11:42 （河）与板より 10:04 10:05 10:07 10:18 ‐ ♿

♿ 11:40 11:48 11:51 11:54 （河）与板ゆき 江陽より 10:31 10:32 10:34 10:50 10:55 ♿ ♿

♿ ♿ 11:40 11:50 11:58 12:01 12:04 江陽ゆき 柏崎より 10:46 10:47 10:49 11:00 ♿

♿ 12:10 12:18 12:21 12:24 出雲崎ゆき 出雲崎より 10:57 10:58 11:00 11:11 ♿

♿ ♿ 12:25 12:33 12:36 12:39 江陽より 11:31 11:32 11:34 11:50 11:55 ♿

♿ 12:40 12:50 12:58 13:01 13:04 江陽ゆき 12:00 12:01 12:03 12:14 ♿

♿ ♿ 13:20 13:28 13:31 13:34 13:42 江陽より 12:31 12:32 12:34 12:50 12:55 ♿ ♿

♿ ♿ 13:40 13:50 13:58 14:01 14:04 江陽ゆき 柏崎より 12:43 12:44 12:46 12:57 ‐

‐ ♿ 14:10 14:18 14:21 14:24 出雲崎ゆき （河）与板より 13:14 13:15 13:17 13:28 ♿

14:20 14:28 14:31 14:34 14:42 13:17 13:25 13:26 13:28 13:39

14:30 14:38 14:41 14:44 柏崎ゆき 江陽より 13:31 13:32 13:34 13:50 13:55 ♿

14:40 14:48 14:51 14:54 （河）与板ゆき 14:07 14:15 14:16 14:18 14:29 ♿

♿ ♿ 14:40 14:50 14:58 15:01 15:04 江陽ゆき 江陽より 14:31 14:32 14:34 14:50 14:55 ♿ ♿

15:30 15:38 15:41 15:44 柏崎ゆき 出雲崎より 14:32 14:33 14:35 14:46 ♿

♿ ♿ 15:40 15:50 15:58 16:01 16:04 江陽ゆき 15:05 15:07 15:18 ‐ ♿

♿ ♿ 16:25 16:33 16:36 16:39 出雲崎ゆき 江陽より 15:31 15:32 15:34 15:45 ♿ ♿

‐ ♿ 16:50 17:00 17:08 17:11 17:14 江陽ゆき 江陽より 15:51 15:52 15:54 16:05

♿ 17:10 17:20 17:28 17:31 17:34 江陽ゆき 16:27 16:35 16:36 16:38 16:54 16:59

♿ 17:30 17:38 17:41 17:44 出雲崎ゆき 江陽より 16:51 16:52 16:54 17:05

‐ ♿ 17:40 17:50 17:58 18:01 18:04 江陽ゆき 17:00 17:01 17:03 17:14 ‐ ♿

♿ ♿ 18:10 18:20 18:28 18:31 18:34 江陽ゆき 出雲崎より 17:07 17:08 17:10 17:21 ♿ ‐

‐ ♿ 18:50 19:00 19:08 19:11 19:14 江陽ゆき 17:17 17:25 17:26 17:28 17:39 ♿

‐ 19:20 19:28 19:31 19:34 出雲崎ゆき 17:53 17:58 ♿ ‐

♿ ♿ 19:20 19:30 19:38 19:41 19:44 江陽ゆき 江陽より 17:41 17:42 17:44 17:55 ♿ ‐

♿ ♿ 20:15 20:23 20:26 20:29 江陽ゆき 江陽より 18:01 18:02 18:04 18:15 ♿

♿ ♿ 20:50 20:58 21:01 21:04 江陽ゆき 18:28 18:33 ♿ ‐

江陽より 18:31 18:32 18:34 18:45 ♿ ‐

出雲崎より 18:32 18:33 18:35 18:46 ♿ ♿

江陽より 19:01 19:02 19:04 19:20 19:25 ♿ ♿

江陽より 19:41 19:42 19:44 20:00 20:05 ♿ ‐

出雲崎より 19:52 19:53 19:55 20:06 ‐

江陽より 20:11 20:12 20:14 20:25 ♿ ♿

江陽より 20:52 20:53 20:55 21:06 ♿ ♿

江陽より 21:27 21:28 21:30 21:41 ♿ ♿

☆印は、土曜・日曜・祝日及び8月2日・3日、8月13日～16日、12月29日～1月3日間運休。

◎印は、土曜・日曜・祝日及び8月2日・3日、8月13日～16日、12月29日～1月3日間運行。

▲印は、土曜・日曜・祝日及び8月2・3日、8月13～16日、12月29日～1月3日間は長岡駅始発となります。(長岡駅前～法務局前間の運行はいたしません）

△印は、土日祝日及び8月13～16日、12月29日～30日、1月3日間のみ日赤病院～道の駅ながおか花火館間を延伸運行します。但し、8月2日・3日、12月31日～

 　1月2日は日赤病院止めで運行します（道の駅ながおか花火館へは行きません）

●印は、土曜・日曜・祝日及び8月13日～16日、12月29日～1月3日間運行。但し、8月2日・3日、12月31日～1月2日は日赤病院止めで

　運行いたします。（道の駅ながおか花火館へは行きません）

♿印は、ノンステップバス（車椅子対応バス）で運行致します。但し、車両運用の都合により、仕様の異なる車両での運行となる場合がありますのでご了承下さい。

法務局前＝長岡駅＝大手大橋　　　　　　　　　　　　センタープラザ前＝日赤病院＝道の駅ながおか花火館線

車椅子
対応

車椅子
対応

休
日

平
日

平
日

休
日

イオン長岡店前

子育ての駅・千秋
<

本社営業所発

☆

子育ての駅 センタープラザ前着

本社営業所発

本社営業所発

▲

☆

☆

7番線発

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

◎

◎

☆

（日赤病院ゆき……大手口２番線発）

（法務局方面ゆき…大手口９番線発）

令和7年4月1日改正

☆

☆

☆

☆

☆

☆

子育ての駅

（リバーサイド千秋方面）

センタープラザ

●

△

△

›

◎

◎

☆

☆

☆

☆

△

△

△

☆

●●

◎

◎


